
Zarządzenie Nr 6/2023 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 31.01.2023 

 

 

w sprawie umorzenia zaległości cywilnoprawnych wraz z odsetkami 

 

 

na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy o dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXXV/331/2010 Rady Gminy Sztutowo z 

dnia 15 lipca 2010r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Sztutowo i jej jednostkom organizacyjnym 

 

Zarządza  się co następuje: 

 

§ 1 

 

Umarzam z urzędu ze skutkiem na dzień 31.01.2023 zaległość cywilnoprawną należną 

Gminie Sztutowo od zobowiązanego Wojciecha Opuskiego, zam. Groszkowo 19/6, 82-110 

Sztutowo z tytułu czynszu mieszkaniowego budynków komunalnych w wysokości 12 677,33 

złotych  (należność główna) wraz z odsetkami w kwocie 3813,96 złotych wymienione w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sztutowo 

Robert Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2023 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 31.01.2023 

 

 

Wykaz zaległości cywilnoprawnych i odsetek 

 

L.p. Dane dłużnika Zaległość 

główna i odsetki 

(w zł) na dzień 

31.01.2023 

 

Uwagi Akta sprawy 

1. Wojciech Opuski, 

zam. Groszkowo 

19/6,  

82-110 Sztutowo 

12 677,33 zł 

należność główna 

wraz z odsetkami 

w wysokości: 

3813,96 zł 

 

 

RAZEM: 

16 491,29 zł 

Na zaległość z tytułu czynszu 

mieszkaniowego został 

wystawiony tytuł wykonawczy – 

Nakaz zapłaty w postępowaniu 

upominawczym Sądu Rejonowego 

w Malborku I Wydział Cywilny 

zaopatrzony w klauzulę 

wykonalności z dnia 02.09.2019 

roku. 

Wniosek o wszczęcie 

postępowania egzekucyjnego 

został skierowany  do Komornika 

Sądowego przy Sądzie 

Rejonowym w Malborku. 

Postępowanie egzekucyjne z 

powodu  bezskuteczności 

egzekucji zostało umorzone 

postanowieniem z dnia 23.06.2022 

roku 

 

Zobowiązany zmarł w dniu 

17.01.2023 roku, nie pozostawiając 

spadkobierców.   

 

1.Umowa najmu z 

dnia 10.01.2001 

 

2. Nakaz zapłaty 

Sygn. akt I Nc 

3753/18 z dnia 

15.01.2019r. 

 

3. Postanowienie o 

umorzeniu 

postępowania 

egzekucyjnego 

Nr  Km 954/21 

 

4. Odpis skrócony 

aktu zgonu o 

oznaczeniu 

2861011/00/AZ/20

23/115288 

 

 


